CÔNG AN TỈNH HÀ NAM

CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Bình Lục, ngày     tháng    năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Lựa chọn đơn vị cung cấp bản khẩu hiệu
 tuyên truyền về phòng, chống ma túy
- Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ tài chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghiệp;

- Căn cứ vào việc lựa chọn đơn vị in khẩu hiệu tuyên truyền về phòng, chống ma túy năm 2023 cho Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam;
- Xét năng lực của Công ty TNHH in Quảng Cáo Ngọc Sơn - Địa chỉ : Số 740, đường Trần Hưng Đạo, TT Bình Mỹ - Bình  Lục -Hà Nam.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Lựa chọn Công ty TNHH in Quảng Cáo Ngọc Sơn là đơn vị in toàn bộ khẩu hiệu tuyên truyền về phòng, chống ma túy năm 2023 cho Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam. Giá trị đơn hàng: 10.098.000đ (Mười triệu không trăm chín mươi tám nghìn đồng)

Điều 2. Công ty TNHH in Quảng Cáo Ngọc Sơn phải thực hiện đúng các yêu cầu về kỹ thuật, đảm bảo số lượng, chất lượng và giá cả theo báo giá của đơn vị.
Điều 3. Thời gian thực hiện: Trong vòng 05 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

Điều 4. Công an huyện Bình Lục, Công ty TNHH in Quảng Cáo Ngọc Sơn và các đội nghiệp vụ có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
- Như điều 3; (để thực hiện)
- Lưu: CAH.

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC